wiinscht seinen Zuschauern
spannende und faire Begegnungen

in der Saison 2017/2018.



Notizen




Inhaltsverzeichnis

GrulRwort des Burgermeisters 3
GrulRwort des 1.Vorstands 5
Die Vorstandschaft 7
Das Trainerteam 9
Die Aktivenleitung 11
Die Jugendabteilung 13
Die Beisitzer 15
Unsere Schiedsrichter 17
Die Aktiven Saison 17/18 19
Spielplan 1. Mannschaft 21
Spielorte der 1. Mannschaft 23
Jahresstatistik 25
Spielplan 2. Mannschaft 27
Ergebnisabfragen 29
Die Aerobicabteilung 31
Unser Platzkassierer 33
Unser Platzordner 33
Unser Webmaster 33
Die Spieler mit den meisten Spielen 35
Chronik Teil 1, 2, 3, 4 37,39,41,43
Die FVA — Familie 45
Die B-Jugend 51
Die C-Jugend 53
Die D-Jugend 55
Die E-Jugend 57
Die F-Jugend 59
Die Bambinis 61
Unsere Beitragsordnung 63
Unsere Jugendordnung 65
Mitgliedsantrag 67
Altshauser Sportvereine 69
Vereinsjubilaen 71
Unsere Senioren 73
FVA - Satzung 76,77,78
Neuzugange Saison 2017/2018 80
Neu bei den Aktiven 82
Ansprechpartner SV HofR3kirch 84
Aufruf Jugendspieler 86
Dank an Inserenten 89
Inhaltsverzeichnis 93

Inserentenverzeichnis 94



Inserentenverzeichnis

Arnold, Vermdgensberatung
AVT, Verpackungstechnik
Baumgartner, Container-Dienst
Baur, Stuckateur

Bechinger S.A.R GmbH, Recycling
Bollmannhaus

Bottenbruch, Fahrschule
Dangelmaier, Stuckateur
Drebo, Werkzeugfabrik GmbH
Edeka-Aktivmarkt

Eisinger, Backerei

Esso Tankstelle

Fachmarkt Altshausen
Finkhaus

Firley, Autohaus

Fischerkeller, Gartnerei
Fuchshuber, Vermessungsbiiro
Gelzenlichter, Installationen
Genc, Autoaufbereitung
GESRA Geréatebau
Gessler+Funk, Blroausstattung
Gleich, Teamsport

Haas, Gartenbau

Hamcos, Systemhaus

Hecht, Autohaus

Heydt, Bauen und Entsorgen
Hofkammer Wiirttemberg

HSS Industrietechnik

Hugger, Autohaus

Hund und Diehm, Allianz-Generalvertr.
Intratec Schmock, Metallverarbeitung

Kappler, Backerei

Kebap- und Pizza-House
Kienzle, Schlosserei

Konig, Zahnarzt

Koénig, Zahntechnik

Kohl, Motoren und Ersatzteile
Kreissparkasse

85
58
52
18
48
40
68
95
42

60
83
22
16
34
46
22
66
70
36
62
56
20
14
26
88
74
16
24
18
28
72
81
40
64
28
38
96

Lamm, Gasthaus

Lo6ffler, Bauunternehmen
Lutz, Automobile

Madlener, Fliesenfachgeschaft
Metzler, Metzgerei

Moser, Autohaus

Miller, Manfred, Heizungsbau
Muller, Peter, Schreinerei
Neue Welt, Restaurant
Osswald GmbH, Autohaus
Prausmuller, Fahrradservice
Randy’s Elektrofachgeschaft
Rauch & Sigmund

Renz, Friseursalon

Restle, Druckerei

REWE

Schmid, Telefonsysteme
Schubert, Autohaus
Schitzen, Gasthof

Sczech, Fernsehtechnik
Segmehl, Zimmerei

Selig, Installationen

Sport - Schlegel

Stadler, Anlagenbau

Staul3, Landhandel
Steinhauser, Physiotherapeut
Steinhauser electronic

Tools, Werkzeugbau

Traub, Heizungsbau

Traube, Gasthof

Trolliet, Weinhandlung
TS-Events

Vesuvio, Pizzeria

Vogler, Steinbildhauer
Volksbank Altshausen

Walder Brau, Brauerei
Wohnpark St.Josef
Wirttembergische Versicherung
Zehrer Beate, Physiotherapeutin

32
47
79
46
54
60
56
70
10

38
44
44
36
12
49
32
72

12
87
24
52
68

74
58

90
54
87
66
83
62
50
75
81
90
30



E. [I:ﬂngelr““"

Layout: Ralf Singer
Bilder: Boris Rudow, Nicole Ulrich
Druck:  Restle GmbH Altshausen






