Der FV Altshausen



wünscht seinen Zuschauern spannende und faire Begegnungen in der Saison 2017/2018.

Notizen

Inhaltsverzeichnis

Grußwort des Bürgermeisters	3
Grußwort des 1.Vorstands	5
Die Vorstandschaft	7
Das Trainerteam	9
Die Aktivenleitung	11
Die Jugendabteilung	13
Die Beisitzer	15
Unsere Schiedsrichter	17
Die Aktiven Saison 17/18	19
Spielplan 1. Mannschaft	21
Spielorte der 1. Mannschaft	23
Jahresstatistik	25
Spielplan 2. Mannschaft	27
Ergebnisabfragen	29
Die Aerobicabteilung	31
Unser Platzkassierer	33
Unser Platzordner	33
Unser Webmaster	33
Die Spieler mit den meisten Spielen	35
Chronik Teil 1, 2, 3, 4	37,39,41,43
Die FVA – Familie	45
Die B-Jugend	51
Die C-Jugend	53
Die D-Jugend	55
Die E-Jugend	57
Die F-Jugend	59
Die Bambinis	61
Unsere Beitragsordnung	63
Unsere Jugendordnung	65
Mitgliedsantrag	67
Altshauser Sportvereine	69
Vereinsjubiläen	71
Unsere Senioren	73
FVA - Satzung	76,77,78
Neuzugänge Saison 2017/2018	80
Neu bei den Aktiven	82
Ansprechpartner SV Hoßkirch	84
Aufruf Jugendspieler	86
Dank an Inserenten	89
Inhaltsverzeichnis	93
Inserentenverzeichnis	94

Inserentenverzeichnis

A 1137 " 1	0.5	Lamm, Gasthaus	32
Arnold, Vermögensberatung	85	Löffler, Bauunternehmen	47
AVT, Verpackungstechnik	58	Lutz, Automobile	79
Baumgärtner, Container-Dienst	52	Madlener, Fliesenfachgeschäft	46
Baur, Stuckateur	18	Metzler, Metzgerei	54
Bechinger S.A.R GmbH, Recycling	48	Moser, Autohaus	60
Bollmannhaus	40	Müller, Manfred, Heizungsbau	56
Bottenbruch, Fahrschule	68	Müller, Peter, Schreinerei	70
Dangelmaier, Stuckateur	95	Neue Welt, Restaurant	10
Drebo, Werkzeugfabrik GmbH	42	Osswald GmbH, Autohaus	6
Edeka-Aktivmarkt	2	Prausmüller, Fahrradservice	38
Eisinger, Bäckerei	60	Randy's Elektrofachgeschäft	44
Esso Tankstelle	83	Rauch & Sigmund	44
Fachmarkt Altshausen	22	Renz, Friseursalon	36
Finkhaus	16	Restle, Druckerei	12
Firley, Autohaus	34	REWE	49
Fischerkeller, Gärtnerei	46	Schmid, Telefonsysteme	32
Fuchshuber, Vermessungsbüro	22	Schubert, Autohaus	72
Gelzenlichter, Installationen	66	Schützen, Gasthof	6
Genc, Autoaufbereitung	70	Sczech, Fernsehtechnik	12
GESRA Gerätebau	36	Segmehl, Zimmerei	87
Gessler+Funk, Büroausstattung	62	Selig, Installationen	24
Gleich, Teamsport	56	Sport - Schlegel	52
Haas, Gartenbau	20	Stadler, Anlagenbau	68
Hamcos, Systemhaus	14	Stauß, Landhandel	4
Hecht, Autohaus	26	Steinhauser, Physiotherapeut	74
Heydt, Bauen und Entsorgen	88	Steinhauser electronic	58
Hofkammer Württemberg	74	Tools, Werkzeugbau	8
HSS Industrietechnik	16	Traub, Heizungsbau	90
Hugger, Autohaus	24		90 54
Hund und Diehm, Allianz-Generalvertr.	18	Traube, Gasthof	87
Intratec Schmock, Metallverarbeitung	28	Trolliet, Weinhandlung	
Kappler, Bäckerei	72	TS-Events	66
Kebap- und Pizza-House	81	Vesuvio, Pizzeria	83
Kienzle, Schlosserei	40	Vogler, Steinbildhauer	62
König, Zahnarzt	64	Volksbank Altshausen	50
König, Zahntechnik	28	Walder Bräu, Brauerei	75
Kohl, Motoren und Ersatzteile	38	Wohnpark St.Josef	81
Kreissparkasse	96	Württembergische Versicherung	90
•		Zehrer Beate, Physiotherapeutin	30





Layout: Ralf Singer
Bilder: Boris Rudow, Nicole Ulrich
Druck: Restle GmbH Altshausen





Marie Control (1994) Million and artificial frames, married frames,

Redomi Berlindin, dia magainka dalah dari Sperimenan Agai

